



สมาคมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น
รายงานการรับเงิน-จ่ายเงิน
ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ยอดยกมา

๒๔๙,๓๑๒.๑๗

รายรับ

ค่าสมัครสมาชิกชมรมฯ เดือน มิถุนายน ๒๕๖๗

๕,๐๐๐.๐๐

ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร เดือน มิถุนายน ๒๕๖๗

๓๕๑.๕๗

รวมรายรับ

๕,๓๕๑.๕๗

รายจ่าย

เงินยืมเพื่อการดำเนินการเรื่องเสื่อและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

๑

๕๐,๐๐๐.๐๐

ค่าขอ Statement ธนาคารกรุงไทย

๑

๑๐๐.๐๐

รวมรายจ่าย

๕๐,๑๐๐.๐๐

รายได้สูง (ต่ำ) กว่าค่าใช้จ่าย

(๓๕,๗๔๘.๔๓)

คงเหลือยกไป

๒๐๔,๕๖๓.๗๔



ชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น
งบแสดงฐานะทางการเงิน
ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

สินทรัพย์

สินทรัพย์:

เงินฝากธนาคาร

๒๐๔,๕๖๓.๗๔

รวมสินทรัพย์

๒๐๔,๕๖๓.๗๔

หนี้สินและทุนสะสม

หนี้สิน:

-

ทุนสะสม:

ยอดยกมาจากเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๗

๒๔๙,๓๑๒.๑๗

รายได้สูงกว่า (ต่ำกว่า) ค่าใช้จ่าย

(๓๔๔,๗๔๘.๔๓)

รวมหนี้สินและทุนสะสม

๒๐๔,๕๖๓.๗๔



เอกสารแนบ ๑

ชมรมผู้ตรวจสอบภายในท้องถิ่น
หมายเหตุประกอบงบการเงิน
สำหรับงวดสิ้นสุดวันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๗

(หน่วย : บาท)

๔๔,๕๐๗,๒๐.-

หมายเหตุ ๑

๑. ยอดยกมาเบิกเงินล่วงหน้าเพื่อดำเนินการใช้จ่ายเกี่ยวกับสื่อและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗)
เป็นเงิน ๔๘,๙๓๕.๒๐.- บาท
๒. ยอดยกมาเบิกเงินล่วงหน้าเพื่อดำเนินการใช้จ่ายเกี่ยวกับสื่อและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗)
เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ค่าขอ Statement ธนาคารกรุงไทย (วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗) เป็นเงิน ๑๐๐.- บาท
๔. ค่าส่งสื่อ และคู่มือ Mini book รอบที่ ๔ เดือน เมษายน - พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๗๒๐ บาท
๕. ค่าวิทยากรโครงการอบรมหลักสูตร "แนวทางการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้างฯ" เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐ บาท
๖. ค่าของที่ระลึกวิทยากร เป็นเงิน ๑,๕๒๕ บาท
๗. ค่าจัดส่งหนังสือให้ผู้เข้าโครงการอบรมหลักสูตร "แนวทางการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้างฯ" เป็นเงิน ๑๖๕ บาท
๘. ค่าใช้จ่ายเพื่อเดินทางไปราชการ (อบรมหลักสูตร "แนวทางการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้างฯ") เป็นเงิน ๑๓,๖๖๘ บาท
 ๑. นางสาวอมรรัตน์ เนตรทอง เป็นเงิน ๓,๓๖๘ บาท
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางโดยรถยนต์ส่วนบุคคล (นครสวรรค์-อุตรธานี) เป็นเงิน ๓,๓๖๘ บาท
 ๒. นางสาวพัฒน์วดี ผิวฉนวน เป็นเงิน ๔,๔๒๘ บาท
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางโดยรถยนต์ส่วนบุคคล (นครสวรรค์-อุตรธานี) เป็นเงิน ๔,๔๒๘ บาท
 ๓. นางสุภาพร วงษ์บำรุงจิตร์ เป็นเงิน ๓,๕๕๒ บาท
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป-กลับโดยรถยนต์ส่วนบุคคล (ต.นาป่า อ.เมืองชลบุรี - สนามบินดอนเมือง)
เป็นเงิน ๗๓๒ บาท
- ค่าเครื่องบินไป-กลับ (สนามบินดอนเมือง-อุตรธานี) เป็นเงิน ๒,๓๒๐ บาท
- ค่าที่จอดรถสนามบินดอนเมือง เป็นเงิน ๕๐๐ บาท
๖. นางจินตนา ศรีเฉลิม เป็นเงิน ๒,๓๒๐ บาท
- ค่าเครื่องบินไป-กลับ (สนามบินดอนเมือง-อุตรธานี) เป็นเงิน ๒,๓๒๐ บาท
๙. ค่าที่พักโรงแรมประจักษ์ตรา ดีไซน์โฮเทล จังหวัดอุตรธานี (วันที่ ๒๑-๒๓ พ.ค. ๖๗) เป็นเงิน ๖,๐๐๐ บาท

๑๐. ค่าเอกสารและวัสดุอุปกรณ์ โครงการอบรมหลักสูตร "แนวทางการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้างฯ" เป็นเงิน ๑,๓๕๐ บาท
- ค่าเอกสารอบรมแนวทางการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงิน ๔๕๐ บาท
 - วัสดุอุปกรณ์ (แฟ้มกระดุม + ปากกาลูกลื่น) เป็นเงิน ๙๐๐ บาท

หมายเหตุ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารค่าใช้จ่ายโครงการอบรมหลักสูตร "แนวทางการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้าง" สำหรับผู้ตรวจสอบภายในองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐" ตามที่แนบท้ายหมายเหตุงบการเงิน

คิดเป็นเงินทั้งสิ้นที่ใช้

ยอดที่ ๑	=	๔๘,๙๓๕.๒๐.-
ยอดที่ ๒	=	๕๐,๐๐๐.-
ยอดที่ ๔	=	(๑,๗๒๐.-)
ยอดที่ ๕	=	(๓๐,๐๐๐.-)
ยอดที่ ๖	=	(๑,๕๒๕.-)
ยอดที่ ๗	=	(๑๖๕.-)
ยอดที่ ๘	=	(๑๓,๖๖๘.-)
ยอดที่ ๙	=	(๖,๐๐๐.-)
ยอดที่ ๑๐	=	(๑,๓๕๐.-)
คงเหลือ	=	๔๔,๕๐๗.๒๐.-

รวมทั้งสิ้น

๔๔,๕๐๗.๒๐.-

ค่าใช้จ่าย โครงการฝึกอบรม

“แนวทางการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้างสำหรับผู้ตรวจสอบภายในองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560”

ลำดับที่	รายการ	ค่าใช้จ่าย	ธนาคารกสิกร	ธนาคาร
			(อมรรัตน์)	กรุงเทพ (ชมรม)
1	จำนวนเงินค่าสมัคร 800*52 = 41,600 บาท		41,600.00	
2	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 22/6/67 (53*50/2 มื้อ) = 5,300 บาท	36,050.00	- 36,050.00	
	ค่าอาหารกลางวัน 22/6/67 (53*250/ 1 มื้อ) = 13,250 บาท			
	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 23/6/67 (50*50/2 มื้อ) = 5,000 บาท			
	ค่าอาหารกลางวัน 23/6/67 (50*250/1 มื้อ) = 12,500 บาท			
3	เอกสารอบรมแนวทางการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้าง	6,000.00	- 5,550.00	- 450.00
4	วัสดุอุปกรณ์ (แฟ้มกระดุม + ปากกาลูกลื่น)	900.00	-	- 900.00
	รวมค่าใช้จ่ายในการอบรมทั้งหมด ส่วนต่าง (ชมรมฯ เป็นผู้รับผิดชอบ)	42,950.00	-	- 1,350.00

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ธนาคารกสิกรไทย
开泰银行 KASIKORNBANK



ที่ DD.048 : N24072321126798729833I/2567

หน้าที่ 1/2 (1096)

ชื่อบัญชี น.ส. อมรรัตน์ เนตรทอง

295/2 ถ.สวรรควิถี ต.ปากน้ำโพ อ.เมือง จ.นครสวรรค์ 60000

เลขที่อ้างอิง	24072321126798729833
เลขที่บัญชีเงินฝาก	036-3-31376-0
รอบระหว่างวันที่	01/05/2024 - 30/06/2024
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์
ยอดยกไป	5.85
รวมถอนเงิน 4 รายการ	43,492.70
รวมฝากเงิน 54 รายการ	43,497.85



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
01-05-24		ยอดยกมา		0.70		
03-05-24	18:48	รับโอนเงิน	1,892.00	1,892.70	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X5530 AMONRUT NETTHO++
03-05-24	18:49	ชำระเงิน	1,891.76	0.94	K PLUS	เพื่อชำระ Ref X3633 อีออน ธนสินทรัพย์
17-05-24	13:13	โอนเงิน	0.94	0.00	K PLUS	โอนไป KTB X5530 นางสาวอมรรัตน์ เนต++
18-05-24	13:46	รับโอนเงิน	800.00	800.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X7768 SUTHIDA CHANGRAK++
18-05-24	14:30	รับโอนเงิน	800.00	1,600.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X9313 CHINTANA SRICHALO++
20-05-24	10:14	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	2,400.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
20-05-24	10:34	รับโอนเงิน	800.00	3,200.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X5530 AMONRUT NETTHO++
20-05-24	12:10	รับโอนเงิน	800.00	4,000.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X2082 BUDSARAKHAM MAULMO++
20-05-24	13:20	รับโอนเงิน	800.00	4,800.00	K PLUS	จาก X0487 นาย นัทธีศิวราช ส++
20-05-24	14:27	รับโอนเงิน	800.00	5,600.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X2838 TASSANEE INTHARATU++
20-05-24	14:44	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	6,400.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
20-05-24	21:15	รับโอนเงิน	800.00	7,200.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X0936 MRS.WILAIORN POOM++
21-05-24	10:39	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	8,000.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
21-05-24	12:45	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	8,800.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
23-05-24	14:29	รับโอนเงิน	800.00	9,600.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X2829 SIRILUCK JONGPLOOK++
23-05-24	15:23	รับโอนเงิน	800.00	10,400.00	Internet/Mobile BBL	จาก BBL X0433 MS JIRACHAYA SUWAN++
27-05-24	09:36	รับโอนเงิน	800.00	11,200.00	Internet/Mobile SCB	จาก SCB X8065 นางสาว อัญฉวีณ์ วร++
28-05-24	10:37	รับโอนเงิน	800.00	12,000.00	K PLUS	จาก X1160 นาง วรณภา ภูทอง++
28-05-24	14:27	รับโอนเงิน	800.00	12,800.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X6179 VATCHAREE PANAUD++
28-05-24	14:28	รับโอนเงิน	800.00	13,600.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X2648 MRS.SUTHISA BUD++
28-05-24	15:44	รับโอนเงิน	800.00	14,400.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X8946 WARINCHAYA JHARUKI++
29-05-24	09:18	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	15,200.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
30-05-24	11:55	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	16,000.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
30-05-24	14:10	รับโอนเงิน	800.00	16,800.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X4905 VANIDA KHAMS++
30-05-24	14:23	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	17,600.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
31-05-24	10:13	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	18,400.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
04-06-24	20:33	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	19,200.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
04-06-24	21:44	รับโอนเงิน	800.00	20,000.00	Internet/Mobile SCB	จาก SCB X3631 นางสาว ชัญญาพัทธ์ ++
05-06-24	09:23	รับโอนเงิน	800.00	20,800.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X6651 MISSSAENGDAO SOR++
05-06-24	10:20	รับโอนเงิน	800.00	21,600.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X9221 MISSWIPHADA UDOMCH++
05-06-24	10:44	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	22,400.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
05-06-24	11:26	รับโอนเงิน	800.00	23,200.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X3908 MRS. PREEYADA KAEW++
05-06-24	12:01	รับโอนเงิน	800.00	24,000.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X6329 PHINYARAT UDOMCH++
05-06-24	15:30	รับโอนเงิน	800.00	24,800.00	K PLUS	จาก X2695 น.ส. กุสุมา คังวง++

KBPDF-FRAN01V03 11/142-0 016-99

ออกโดย K PLUS

K-Contact Center 02-8888888
www.kasikornbank.com

400/22 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
泰盛銀行總行 泰國-盛泰銀行總行 400/22 號 郵政編碼 10400
400/22 Phahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-District, Phaya Thai District, Bangkok 10400 Thailand
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107536000315 Tax Payer ID 0107536000315
ทะเบียนเลขที่ (登記) Registration No. 0107536000315

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ธนาคารกสิกรไทย
开泰银行 KASIKORNBANK



ที่ DD.048 : N24072321126798729833/2567

หน้าที่ 2/2 (1096)

ชื่อบัญชี น.ส. อมรรัตน์ เนตรทอง

295/2 ถ.สวรรควิถี ต.ปากน้ำโพ อ.เมือง จ.นครสวรรค์ 60000

เลขที่อ้างอิง	24072321126798729833
เลขที่บัญชีเงินฝาก	036-3-31376-0
รอบระหว่างวันที่	01/05/2024 - 30/06/2024
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
05-06-24		ยอดยกมา		24,800.00		
05-06-24	16:24	รับโอนเงิน	800.00	25,600.00	K PLUS	จาก X2301 น.ส. อนิศรา อรรวม++
10-06-24	08:56	รับโอนเงิน	800.00	26,400.00	Internet/Mobile BAY	จาก BAY X7908 NATSICHA KH++
11-06-24	09:46	รับโอนเงิน	800.00	27,200.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X7047 MRS. NANTIYA SOMCH++
13-06-24	15:43	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	28,000.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
13-06-24	18:05	รับโอนเงิน	800.00	28,800.00	MAKE by KBank	จาก X3793 น.ส. วิจิตติพร ฤทธิ++
14-06-24	18:54	รับโอนเงิน	800.00	29,600.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X1878 NONGNUCH SREWAS++
15-06-24	11:49	รับโอนเงิน	800.00	30,400.00	Internet/Mobile BAAC	จาก BAAC X8192 นาง กนกวรรณ จงกลริ++
15-06-24	11:50	รับโอนเงิน	800.00	31,200.00	Internet/Mobile BAAC	จาก BAAC X8192 นาง กนกวรรณ จงกลริ++
15-06-24	11:53	รับโอนเงิน	800.00	32,000.00	Internet/Mobile BAAC	จาก BAAC X8192 นาง กนกวรรณ จงกลริ++
15-06-24	12:10	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	32,800.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
17-06-24	14:23	รับโอนเงิน	800.00	33,600.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X6903 CHARIYA PROMKH++
18-06-24	09:03	รับโอนเงิน	800.00	34,400.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X6751 BOONYAPA JITBOONR++
18-06-24	10:17	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	35,200.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
18-06-24	10:28	รับโอนเงิน	800.00	36,000.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X4368 CHATCHANOK SOMS++
18-06-24	12:19	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	36,800.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
18-06-24	19:54	รับโอนเงิน	800.00	37,600.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X1146 MR.ARTIT UDONK++
19-06-24	14:42	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	38,400.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
19-06-24	16:54	รับโอนเงิน	800.00	39,200.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X4055 MR.TEERAPHONG KAEW++
20-06-24	10:17	รับโอนเงินผ่าน QR	800.00	40,000.00	EDC/K SHOP	My QR K PLUS
20-06-24	15:48	รับโอนเงิน	800.00	40,800.00	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X4976 MR.PATARAPON NAMB++
21-06-24	23:59	รับดอกเบี้ยเงินฝาก	5.85	40,805.85	โอนเข้าหักบัญชีอัตโนมัติ	รหัสอ้างอิง PCB09400
22-06-24	11:13	รับโอนเงิน	800.00	41,605.85	Internet/Mobile KTB	จาก KTB X7768 SUTHIDA CHANGRAK++
23-06-24	14:26	ชำระเงิน	36,050.00	5,555.85	K PLUS	เพื่อชำระ Ref X1551 MITRAPHAP MAHANAKRON CO.,LTD.
23-06-24	14:28	โอนเงิน	5,550.00	5.85	K PLUS	โอนไป พร้อมเพย์ X8423 นางสุธิดา ช่างรัก++

สอบถามข้อมูลเพิ่มเติม บุคคลธรรมดา K Contact Center 02-8888888 นิติบุคคล K-BIZ Contact Center 02-8888822

KBPDF-FRM001-V.6 (01/142-0) (05-19)

ออกโดย K PLUS

K-Contact Center 02-8888888

www.kasikornbank.com

400/22 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
泰盛银行开泰分行 400/22 号 曼谷 10400
400/22 Phahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-District, Phaya Thai District, Bangkok 10400 Thailand
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ภาษีอากร Tax Payer ID 0107536000315
ทะเบียนเลขที่ (เลขที่) Registration No. 0107536000315